
Atbildētāja: Eiropas Savienības Reģionu komiteja (pārstāvji —

P. Cervilla, pārstāvis, kam palīdz B. Wägenbaur un R. Van der
Hout, avocats)

Priekšmets

Prasība atcelt tiesību aktu par Reģionu komitejas 2003. gada
26. marta Lēmumu Nr. 87/03, ar kuru prasītājs tiek iecelts
B5 pakāpes 4. līmenī.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) Eiropas Savienības Reģionu komiteja atlīdzina tiesāšanās izde-
vumus.

(1) OV C 251, 9.10.2004.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 23. janvāra spriedums —
Tsarnavas pret Komisiju

(Lieta T-472/04) (1)

(Ierēdņi — Civildienesta noteikumu 45. pants — Paaugstinā-
šana amatā — Spriedums, ar ko tiek atcelts lēmums nepaaug-
stināt prasītāju amatā — Nopelnu atkārtots izvērtējums —

Pamatojums)

(2007/C 56/53)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Vassilios Tsarnavas, Atēnas (Grieķija) (pārstāvis —

N. Lhoëst, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — C. Berardis-
Kayser un D. Martin, pārstāvji)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2003. gada 23. decembra lēmumu, ar
kuru tā nav pievienojusi prasītāja uzvārdu ne to ierēdņu sarak-
stam, kas tika izvirzīti paaugstināšanai amatā 1999. gada paaug-
stināšanas amatā ietvaros, ne to ierēdņu sarakstā, kas tiek uzska-
tīti par pelnījušiem paaugstināšanu amatā A*4 pakāpē 1998. un
1999. gadā notikušās paaugstināšanas ietvaros, ne arī to ierēdņu
sarakstā, kuri tika paaugstināti amatā A*4 pakāpē minēto paaug-
stināšanu amatā ietvaros.

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Komisijas 2003. gada 23. decembra lēmumu, ar kuru, pirm-
kārt, prasītāja uzvārds nav ticis pievienots ne to ierēdņu sarakstam,
kas tiek uzskatīti par pelnījušiem paaugstināšanu amatā A4
pakāpē 1998. un 1999. gadā notikušās paaugstināšanas ietvaros,
un, otrkārt, prasītājs nav ticis paaugstināts amatā A4 pakāpē
minēto paaugstināšanu amatā ietvaros;

2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 57, 5.3.2005.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 16. janvāra spriedums —
Calavo Growers pret ITSB — Calvo Sanz (“Calvo”)

(Lieta T-53/05) (1)

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Grafiskas preču
zīmes “CALVO” reģistrācijas pieteikums — Agrāka Kopienas
vārdiska preču zīme “CALAVO” — Iebildumu pieņemamība
— Iebildumu pamatojums, kas ir iesniegts nevis procesa
valodā, bet citā valodā — Regulas (EK) Nr. 40/94 74. panta
1. punkts — Regulas (EK) Nr. 2868/95 20. noteikuma

3. punkts)

(2007/C 56/54)

Tiesvedības valoda — spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Calavo Growers, Inc., Santa Ana (Amerikas Savienotās
Valstis) (pārstāvji — E. Armiho Čavari [E. Armijo Chávarri] un
A. Kastans Peress-Gomess [A. Castán Pérez-Gómez], avocats)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāve — H. Garsija Murijo [J. García
Murillo])

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā
Pirmās instances tiesā: Luis Calvo Sanz, SA, Karbajo [Carballo]
(Spānija) (pārstāvji –H. Rivass Surdo [J. Rivas Zurdo] un
E. Lopess Leiba [E. López Leiva], avocats)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2004. gada
8. novembra lēmumu lietā R 159/2004-1 attiecībā uz iebildumu
procesu starp Calavo Growers, Inc. un Luis Calvo Sanz, SA

10.3.2007. C 56/27Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un
modeļi) (ITSB) Apelāciju pirmās padomes 2004. gada 8. novembra
lēmumu lietā R 159/2004-1;

2) ITSB sedz savus, kā arī atlīdzina prasītājas tiesāšanās izdevumus;

3) persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 82, 2.4.2005.

Pirmās instances tiesas 2006. gada 17. septembra rīkojums
— movingpeople.net pret ITSB — Schäfer (“movingpeople.

net”)

(Lieta T-92/05) (1)

(Kopienas preču zīme — Kopienas grafiska preču zīme
“movingpeople.net” — Valsts vārdiskas preču zīmes
“MOVING PEOPLE” īpašnieka iebildums — Daļējs reģistrā-
cijas atteikums — Agrākas preču zīmes iegūšana, ko veic

prasītājs — Tiesvedības izbeigšana)

(2007/C 56/55)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: movingpeople.net International BV, Helmonda (Nīder-
lande) (pārstāvji — G. van Roeyen un T. Berendsen, advokāti)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvji — S. Laitinen)

Otrs procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieks, persona, kas iestāju-
sies lietā: Thomas Schäfer, Groß Schlamin, Schashagen (Vācija)
(pārstāvis — D. Rohmeyer, advokāts)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2004. gada
20. decembra lēmumu (lieta R 410/2004-1) par iebildumu
procesu starp Thomas Schäfer un movingpeople.net International BV

Rezolutīvā daļa:

1) tiesvedību izbeigt;

2) prasītāja sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina tiesā-
šanās izdevumus, kas radušies atbildētājam;

3) persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 115, 14.5.2005.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 9. janvārī rīkojums —
Lootus Teine Osaühing pret Padomi

(Lieta T-127/05) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Regula (EK) Nr. 2269/2004 un
Regula (EK) Nr. 2270/2004 — Zveja — Dziļūdens zivju sugu
zvejas iespējas jaunajām dalībvalstīm, kuras pievienojās
2004. gadā — Personas, kas skartas tieši un individuāli —

Nepieņemamība)

(2007/C 56/56)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Lootus Teine Osaühing, Tartu (Igaunija) (pārstāvji —

T. Sild un K. Martin, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — A. de
Gregorio Merino, F. Ruggeri Laderchi un A. Westerhof Lörefflerova,
pārstāvji)

Persona, kas iestājusies lietā prasītājas atbalstam: Igaunijas Republika
(pārstāvji — L. Uibo un H. Prieß, pārstāvji)

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas atbalstam: Eiropas Kopienu
Komisija (pārstāvis — K. Banks, pārstāvis)

Priekšmets

Lūgums daļēji atcelt pielikumu Padomes 2004. gada 20. decem-
bra Regulai (EK) Nr. 2269/2204, ar ko groza Regulu (EK)
Nr. 2340/2002 un Regulu (EK) Nr. 2347/2002 attiecībā uz
dziļūdens zivju sugu zvejas iespējām jaunajām dalībvalstīm,
kuras pievienojās 2004. gadā (OV L 396, 1. lpp.), kā arī pieli-
kuma otro daļu Padomes 2004. gada 22. decembra Regulai (EK)
Nr. 2270/2004, ar ko 2005. un 2006. gadam Kopienas zvejas
kuģiem nosaka zvejas iespējas attiecībā uz konkrētiem dziļūdens
zivju krājumiem (OV L 396, 4. lpp.), tiktāl, ciktāl šie noteikumi
attiecas uz Igaunijai piešķirtām zvejas iespējām

10.3.2007.C 56/28 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


